政府采购项目

委托代理协议书

用
N
瞑

吻`

采购人:

代理机构:

`
`
`矗医灰匾礴

●■

曰

2025年 3月 5日

政府采购项目委托代理协议书

甲方: 韶关市政务服务和数据管理局

乙方:韶关市公共资源交易中心

根据 《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实

施条例》和 《广东省实施<中 华人民共和国政府采购法)办法》等相关法律、

法规,甲方自愿将本单位政府采购项目委托给乙方组织实施。

乙方愿意接受甲方委托,按照政府采购的有关规定,在甲方委托范围

内依法组织政府采购工作。经甲乙双方协商一致,现就有关事项达成如下

协议。

第一条 委托项目基本情况

1.项 目编号:sG25WT001

2.采购方式:公开招标

3.采购项目名称:韶关市政府网站和政务新媒体检查监测及考评服务

项目 (2025年 )

4.预算金额:310000.00元

第二条 甲方委托乙方的具体事项

1.编制、发布、解释招标文件、询价通知书、谈判文件、磋商文件。

2.在政府采购监督管理部门指定媒体上发布采购信息公告。

3.依法抽取专家组建评标委员会 (谈判、询价、磋商小组 )。

4.落实开、评标地点,组织开、评标工作,并做好开、评标记录。

5.整理评审报告送采购人及有关部门。

6.在政府采购监督管理部门指定媒体上发布中标 (成交 )公告。

7.向 中标 (成交)供应商发送中标 (成交 )通知书。

8.受理和答复供应商关于招标程序、中标 (成交)结果的询问和质疑。

9.采购活动有关文件报送备案及存档。

10,法律法规规定的其他事项。

第三条 甲方的权利和义务

1.甲 方作为本项目采购主体负责监督政府采购项目采购的全过程。

2.甲 方应当依法向乙方提供编制招标文件 (询价通知书、谈判文件、
口 口

一磋商文件 )所需的有关资格条件、技术、服务、商务、评分细则、合同文 敲穷石t岛

本等材料和要求,并保证这些材料的准确性及合法性。需财政部门核准采

购的项目,还应向乙方提供财政部门对政府采购项目进行核准的文件。

3.甲 方负责解释和 复投标人对招标文件 (询价通知书、谈判文件、

磋商文件 )内有关资格条件、技术、服务、商务条款和评分细则的合法、

合理性所提出的询问和质疑。

4.甲 方提供项目有关资格条件、技术、服务、商务条款和评分细则等

资料,但不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇。

5.甲 方须派员参与资格审查工作 (须 出具授权委托书 )

6.甲 方可监督乙方组成评标委员会成员 (谈判、询价、磋商小组 )。

7.甲 方须按照 《关于全面落实预算单位采购人主体责任的工作意见》

(韶财采购〔2022)18号 )规定指派熟悉采购项目的人员作为采购人代表 ,

参加评标委员会 (谈判小组、磋商小组、询价小组 ),甲 方本单位没有合适

人选的,可 以书面委托外单位技术人员作为采购人代表参与评审活动。

8.中标 (成交 )结果确认方式:

选项 1。 甲方委托评标委员会 (谈判、询价、磋商小组 )按照评审报告

中推荐的中标 (成交 )候选供应商顺序确定中标 (成交 )供应商,乙方直

接按照评标委员会 (谈判、询价、磋商小组 )依法确定的中标 (成交 )供

叫̄

ι︱
︱
川

★
%
〓

应商发布中标 (成交 )公告。

选项 2.评审结束之日起 2日 内乙方将评审报告送交甲方,甲方应当自

收到报告 5个工作日内按照评审报告推荐的中标 (成交 )候选人中按顺序

确定中标 (成交 )供应商,确认函加盖本单位公章并送
,0~
乙 刀 。

曰 选项 1   □ 选项 2 (请在对应的口内打
“
/” )

9.甲 方有权对乙方组织的采购活动进行监督 (监督人员应出具授权委

托书 )。

10.甲 方有义务保守采购活动中的商业秘密。

11.甲 方应严格遵守相关法律法规和各项政府采购制度。

第四条 乙方的权利和义务

1.乙方应接受甲方监督,维护甲方和供应商的合法权益。

2.乙方应依据甲方要求为甲方提出科学的采购方案。

3,乙方应根据甲方要求编制采购文件,并报甲方盖章确认。

4.乙方应满足甲方的合法、合理要求,但对违法违规以及无理的要求

应予拒绝。

5.乙方可以依据需要或根据规定,就采购文件征询有关专家或者供应

商意见。

6.乙方应当依法组建评标委员会 (谈判、询价、磋商小组 )。

7,乙方应依法及时答复甲方委托范围内的供应商的询问和质疑。

8.乙方应当保守采购活动中的商业秘密。

9.乙方协助甲方处理合同执行过程中遇到的问题。

10.乙方应严格遵守相关法律法规和各项政府采购制度。

第五条 委托协议的变更和终止

甲乙双方在协商一致的情况下,可 以在法律允许的范围内对委托协议

内容做出变更,如作出变更的应当签订补充协议;如发生了不可抗力或重

大变故等原因,致使采购项目发生更改或取消的,应签订补充协议或终止

本协议。

第六条 有关费用

本项目属于集中采购目录外的项目,由 甲方支付评审专家劳务报酬;

组织实施采购活动所需的其他费用按有关规定执行。

第七条 违约责任

甲乙双方应遵守有关法律、法规、规章的规定和本协议的约定,否则 ,

将承担相应的法律责任。因违约造成经济损失的,由违约方承担。

第八条 其他

1.本协议自甲乙双方盖章签字之日起生效。本协议一式贰份,甲 乙双

方各执壹份。

2.其他未尽事宜由双方协商后解决。

甲方:韶 管理局  乙方: 中心

委托代理人:( 负责人
19

项目负责人:

· ',

项目经办人:彳f羝

地址:韶关市风度北路 125号市政府大楼 13楼

2025年 3月 5日         2025年 3月 5日

乡陛良 联系人:嘈
?如辟

联系电话:075】-8379800

贤